
Město Příbram – RM 16.03.2015 

 1 

Zveřejněná verze dokumentu je upravena v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů. 

 
                                                                               U s n e s e n í 

 
z jednání Rady města Příbram, konaného dne 16.03.2015 

od 14.00 hodin na Městském úřadě Příbram 

 
 
 
1) Zahájení, ověřovatelé 

Ověřovatelé: Věra Kresslová, PhDr. Petr Vácha 
 
 
2) Schválení programu včetně návrhů změn a doplňků 

 
P r o g r a m: 
1. Zahájení, určení ověřovatelů 
2. Schválení programu včetně návrhu změn a doplňků 
3. Informace členů RM 
4. Kontrola zápisu a usnesení z minulé RM 
5. Interpelace 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 
 

11. 
12. 
13. 
14. 
15. 

 
16. 
17. 

 
18. 
19. 
20. 
21. 
22. 
23. 
24. 

 
25. 
26. 
27. 
28. 

 
29. 
30. 
31. 
32. 
33. 

 
 

Žádost Obecního úřadu Milín – bezúplatné zapůjčení pódia 
Demontáž univerzálního lezeckého trenažéru JAKUB a jeho umístění do depozita 
Žádost o dotaci na pořízení vybavení kompostárny 
Modernizace dopravního terminálu AN Příbram 
Oznámení ředitelky Základní umělecké školy, Příbram I, nám. T. G. Masaryka 155 o zpětvzetí žádost o 
navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků 
Nadační fond Svatohorské schody a zvelebení okolí (obsazení pozic) 
Žádost o souhlas s přijetím finančního daru pro Azylový dům města Příbram od 1. FK Příbram 
Návrh na předání nepotřebného majetku města Divadlu A. Dvořáka Příbram 
Žádost sportovní organizace Orel Uherský Brod o pronájem tělocvičny v Příbrami VII/193 
Žádost o souhlas s kácením dřevin rostoucích mimo les a zaplacení nákladů s kácením spojených – p. č. 
436/24 a p. č. 436/1, vše k. ú. Březové Hory 
Rozpočtová změna (a - ch) 
Návrh na schválení Zásad pro přidělování a užívání bytů v domech s pečovatelskou službou v Příbrami a 
Domovního řádu v domě s pečovatelskou službou Příbrami 
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy v DPS Příbram I, Hradební 69 
Žádost o prodloužení nájemní smlouvy v DPS Příbram I, Hradební 69 
Informace p. …………… o situaci týkající se vedení CK Příbram 
Informace o stanovisku Komise pro výchovu a vzdělávání k nabídce ASIS CZ, o.s. 
Návrh na rozdělení finanční podpory pro rok 2015 v oblasti výchovy a vzdělávání 
Žádost o rekonstrukci komunikace městské části – Čechovská 61, 62, 63 
Dodatek č. 2 k Dohodě o společném postupu při zajištění akce „Rekonstrukce mostu na silnici III/1189 
přes Litavku v Příbrami“ 
Mariánská ulice – stížnosti majitelů nemovitostí 
Návrh na odkoupení vodovodního řadu PE 63 v Příbrami V – Šindler, důlní a stavební, s.r.o. 
Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě v pozemcích parc. č. 104/1, 50/2, 50/7 v k. ú. Kozičín 
Vyřazení budovy bývalé automatické přečerpávací stanice (ATS) z majetku podléhajícímu 
provozovatelské smlouvě s 1. SčV 
Platový postup vedoucí Azylového domu města Příbram 
Organizační změna – Městský úřad Příbram 
Odbor práva a veřejných zakázek – jmenování vedoucího odboru 
Informace o veřejném projednání Strategického plánu rozvoje města Příbram 
Různé 

 
 
R.usn.č.206/2015      



Město Příbram – RM 16.03.2015 

 2 

Rada      s c h v a l u j e 
              program dnešního jednání. 
 

                                                         hl. pro 5 
 
3) Informace členů RM 

 
  
4) Kontrola zápisu a usnesení z minulé RM 

 
 
5) Interpelace 

 
 
6) Žádost Obecního úřadu Milín – bezúplatné zapůjčení pódia 

R.usn.č.207/2015 
Rada    s o u h l a s í  
            s bezúplatným zapůjčením pódia OÚ Milín tak, jak je uvedeno v důvodové zprávě.  

                                                                                              
                                                                                                      hl. pro 5 
 
7) Demontáž univerzálního lezeckého trenažéru JAKUB a jeho umístění do depozita 

R.usn.č.208/2015 
Rada    s c h v a l u j e   
            demontáž univerzálního lezeckého trenažéru JAKUB a jeho následný prodej.  

                                                                                              
                                                                                                      hl. pro 5 
 
8) Žádost o dotaci na pořízení vybavení kompostárny 

R.usn.č.209/2015 
Rada    s c h v a l u j e   
            podání žádosti o dotaci z Operačního programu Životní prostřední na projekt „Vybavení kompostárny  
            Příbram“                                                                                               
                                                                                              hl. pro 5 
 

9) Modernizace dopravního terminálu AN Příbram 

R.usn.č.217/2015 
Rada    I. s c h v a l u j e  
            uzavřít dodatek k mandátní smlouvě, který bude řešit prodloužení doby plnění do 18.05.2015 a  
            stanovení archivace dokumentů do 31.12.2015. 
     
            II. u k l á d á  
             odboru právnímu zajistit uzavření nové smlouvy s Technickými službami města Příbrami, p. o.  
             k zajištění provozu autobusového nádraží od 19.05.2015 do 31.12.2015. 
                                                                                             
                                                                                              hl. pro 5 
 

10) Oznámení ředitelky Základní umělecké školy, Příbram I, nám. T. G. Masaryka 155 o zpětvzetí žádosti 
o navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků 

R.usn.č.210/2015 
Rada    b e r e   n a   v ě d o m í 
            oznámení ředitelky Základní umělecké školy, Příbram I, nám. T. G. Masaryka 155 o zpětvzetí žádosti čj.  
            ZUŠPBI/03/2014 ze dne 22. září 2014 o navýšení nejvyššího povoleného počtu žáků školy.  
                                                                                                           
                                                                                              hl. pro 5 
 

11) Nadační fond Svatohorské schody a zvelebení okolí (obsazení pozic) 



Město Příbram – RM 16.03.2015 

 3 

R.usn.č.211/2015 
Rada    s c h v a l u j e 
            návrh nových členů do správní a dozorčí rady Nadačního fondu Svatohorské schody a zvelebení okolí.  
            Správní rada: Ing. Pavel Pikrt. Dozorčí rada: Ing. Petr Stříbrnský. 

                                                                                              
                                                                                                      hl. pro 5 
 
12) Žádost o souhlas s přijetím finančního daru pro Azylový dům města Příbram 

R.usn.č.212/2015 
Rada    s c h v a l u j e  
            přijetí finančního daru ve výši 6.853,- Kč pro Azylový dům města Příbram od 1. FK Příbram. 

                                                                                              
                                                                                                      hl. pro 5 
 
13) Návrh na předání nepotřebného majetku města Divadlu A. Dvořáka Příbram 

R.usn.č.213/2015 
Rada    s c h v a l u j e  
            předání nepotřebného majetku města Divadlu A. Dvořáka Příbram k hospodaření.  

                                                                                              
                                                                                                      hl. pro 5 
 
14) Žádost sportovní organizace Orel Uherský Brod o pronájem tělocvičny v Příbrami VII/193 

R.usn.č.214/2015 
Rada    s c h v a l u j e  
            pronájem prostor (2 tělocvičen) v Příbrami VII/193 z pátku 7.8.2015 (od 17 hodin) na sobotu 8.8.2015  
            (do 10 hodin) pro sportovní organizaci Orel Uherský Brod za částku 3.000,00 Kč, za účelem noclehu  
            účastníků cyklistické pouti (přibližně 120 cyklistů).                                                                                           
                                                                                              hl. pro 5 
 

15) Žádost o souhlas s kácením dřevin rostoucích mimo les a zaplacení nákladů s kácením spojených – 
p. č. 436/24 a p. č. 436/1, vše k. ú. Březové Hory 

R.usn.č.215/2015 
Rada   I. s o u h l a s í  
            s kácením dřevin rostoucích mimo les, a to dvou smrků rostoucích na hranici pozemku p. č. 436/24 v 
            k. ú. Březové Hory, jenž je ve vlastnictví města Příbram, a pozemku p. č. 436/1 v k. ú. Březové Hory,  
            jenž je v podílovém spoluvlastnictví Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Baník Příbram  
            se sídlem 26101 Příbram - Příbram VII, třída Osvobození 367, IČO 18608469 (podíl ve výši id. 41/42) a  
            pana ……………, bytem …………… (podíl ve výši id. 1/42), s tím, že zbytky po kácení, tj. kmeny a  
            větve, mohou využít členové Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Baník Příbram. 
 
            II. n e s o u h l a s í 
            s poskytnutí peněžní částky na úhradu nákladů spojených s kácením uvedených smrků. 
                                                                                              
                                                                                                      hl. pro 5 
 
16) Rozpočtové změny (a – ch) 

R.usn.č.216/2015 
Rada    s c h v a l u j e  
            návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení příjmů kapitoly 741 - OE o částku 268.000 Kč a   
            navýšení výdajů kapitoly 780 - KJD ve stejné výši. 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0001 741 - OE  4122 00603 1132 
"Zajištění regionálch funkcí 

knihoven ve Středočeském kraji" 
268 000,00 

RP0001 780 - KJD 3314 5331 00603 529 Neinvestiční dotace - KÚ SK 268 000,00 

 
Rada    s c h v a l u j e 



Město Příbram – RM 16.03.2015 

 4 

             návrh změny rozpočtu na rok 2015 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE z důvodu přijetí platby  
             dotace ve výši 4.242.250,73 Kč na projekt s názvem: Rekonstrukce místních komunikací v Příbrami      
              - 2. etapa, číslo projektu: CZ.1.15/1.1.00/74.01709.  
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola 
paragra

f 
pol. 

účelový 
znak 

prvek 
rozpočt

u 
popis částka změny 

RP0002 741 - OE  4223 82505 2798 Investiční dotace EU  4 242 250,73 

RP0002 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -4 242 250,73 

 
 
Rada    s c h v a l u j e 
               návrh změny rozpočtu  na rok 2015 na straně příjmů v rámci kapitoly 741 - OE z důvodu přijetí platby dotace  ve  

               výši 1.382.353,16 Kč na projekt s názvem: Cyklostezka Hořejší Obora - Flusárna, číslo projektu:  

              CZ.1.15/1.2.00/71.01643. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0003 741 - OE  4116  1830 Předpoklad -1 382 353,16 

RP0003 741 - OE  4223 82505 2798 Investiční dotace EU  1 382 353,16 

                                
 
Rada    s c h v a l u j e 
                návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. snížení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 98074) o  
                částku 17.981,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OOVV ve stejné výši z důvodu vyúčtování účelových  
               prostředků na konání dodatečných voleb do Zastupitelstva obce Bukovany dne 31.01.2015. 
 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0004 
719 - 

OOVV 
6115 5011 98074 2701 Platy -19 074,00 

RP0004 
719 - 

OOVV 
6115 5161 98074 2700 Poštovné 600,00 

RP0004 
719 - 

OOVV 
6115 5031 98074 2703 Sociální pojištění 57,00 

RP0004 
719 - 

OOVV 
6115 5032 98074 2704 Zdravotní pojištění 20,00 

RP0004 
719 - 

OOVV 
6115 5173 98074 3112 Cestovné 416,00 

RP0004 741 - OE  4111 98074 2685 
Nové a dodatečné volby do 

zastupitelstev obcí 
-17 981,00 

                        
 
Rada    s c h v a l u j e 
                návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace) o částku  

                134.307,87 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly 741 - OE (rezerva) ve stejné výši z důvodu přijetí platby  

               doplatku z vyúčtování grantu v rámci programu Partnerství Comenius Regio dle smlouvy COM-REG-2012-010. 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0005 741 - OE  4119  3111 
Comenius Regio - vyúčtování 

grantu v rámci programu  
134 307,87 

RP0005 741 - OE 6171 5901  660 Rezerva 134 307,87 

 
 
 
Rada    s c h v a l u j e 



Město Příbram – RM 16.03.2015 

 5 

               návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (nedaňové příjmy) o   
               částku 583.147,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 719 - OOVV (platy zaměstnanců a odvody související) ve stejné  
               výši z důvodu přijetí další části platby finančního příspěvku na projekt reg. čísl.: CZ.1.04/4.1.00/88.00001 dle   
               Smlouvy o vzájemné spolupráci při realizaci projektu "Systémová podpora rozvoje meziobecní spolupráce v ČR v  
               rámci území správních obvodů obcí s rozšířenou působností". 
 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0007 741 - OE 3900 2324  2865 Příspěvek od SMO ČR 494 662,60 

RP0007 741 - OE 3900 2324  2866 Příspěvek od SMO ČR 15 % 88 484,40 

RP0008 
719 - 

OOVV 
3900 5011  2830 Platy 369 906,40 

RP0008 
719 - 

OOVV 
3900 5011  2861 Platy 15 % 65 277,60 

RP0008 
719 - 

OOVV 
3900 5031  2832 Sociální pojištění 92 476,60 

RP0008 
719 - 

OOVV 
3900 5031  2862 Sociální pojištění 15 % 16 319,40 

RP0008 
719 - 

OOVV 
3900 5032  2831 Zdravotní pojištění 33 291,95 

RP0008 
719 - 

OOVV 
3900 5032  2863 Zdravotní pojištění 15 % 5 875,05 

 
 
Rada    s c h v a l u j e 
           návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 27003) o  
               částku 36.300,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 721 - OIT ve stejné výši z důvodu přijetí neinvestiční účelové  
              dotace na pořízení zařízení na skenování pro potřeby elektronizace v aplikaci Centrálního registru vozidel. 
 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0010 741 - OE  4116 27003 1146 
Dotace na provoz Cetrálního 

registru vozidel 
36 300,00 

RP0011 721 - OIT 6171 5137 27003 2765 Výpočetní technika 36 300,00 

 

 
Rada    s c h v a l u j e 
                návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. navýšení rozpočtu příjmů kapitoly 741 - OE (dotace, ÚZ 13010)         
                ve výši 1.608.000,00 Kč a rozpočtu výdajů kapitoly 728 - Sociální věci ve stejné výši z důvodu přijetí státního  
               příspěvku na výkon pěstounské péče na kalendářní rok 2015.   
 

Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0006 741 - OE  4116 13010 1131 
Výkon pěstounské péče - dotace 

od ÚP   
1 608 000,00 

RP0013 728 - OSV 4339 5011 13010 2781 
Platy zaměstnanců - výkon 

pěstounské péče 
200 000,00 

RP0013 728 - OSV 4339 5031 13010 1796 

Povinné pojistné na sociální 

zabezpečení a příspěvek na státní 

politiku zaměstnanosti 

50 000,00 

RP0013 728 - OSV 4339 5032 13010 1797 
Povinné pojistné na veřejné 

zdravotní pojištění 
30 000,00 

RP0013 728 - OSV 4339 5138 13010 2784 Ostatní povinné pojištění 2 000,00 

RP0013 728 - OSV 4339 5139 13010 2786 Nákup materiálu 5 000,00 

RP0013 728 - OSV 4339 5167 13010 2828 Školení 7 000,00 

RP0013 728 - OSV 4339 5173 13010 2789 Cestovné 2 000,00 

RP0013 728 - OSV 4339 5156 13010 2790 Pohonné hmoty  2 000,00 

RP0013 728 - OSV 4339 5137 13010 3118 
Drobný hmotný dlouhodobý 

majetek 
100 000,00 

RP0013 728 - OSV 4339 5169 13010 1504 
Nákup služeb (respitní péče - 

tábory, odborná poradenství) 
710 000,00 



Město Příbram – RM 16.03.2015 

 6 

RP0013 728 - OSV 4339 5167 13010 2336 Školení  500 000,00 

 
 
Rada    s c h v a l u j e 
                návrh změny rozpočtu města na rok 2015, tj. úpravu rozpočtu výdajů v rámci kapitoly 747 – OSHI, dále snížení  
                rozpočtu výdajů kapitoly 747 - OSHI o částku 533.700,00 Kč a navýšení rozpočtu výdajů kapitoly                        
               739 - Technické služby města Příbram (neinvestiční příspěvek příspěvkové organizaci) ve stejné výši  
 
Změna se v rozpočtu města promítne takto: 

č. pož. kapitola paragraf pol. 
účelový 

znak 

prvek 

rozpočtu 
popis částka změny 

RP0009 747 - OSHI 3419 6121  1738 
PD - Realizační dokumentace 

stavby 
335 200,00 

RP0012 747 - OSHI 3639 5171  366 Provoz kašen - opravy a údržba -268 900,00 

RP0012 747 - OSHI 2219 5171  1318 Kruhové objezdy + údržba zeleně -600 000,00 

RP0014 739 - TS 3639 5331  546 Neinvestiční příspěvek 533 700,00 

 
                                                                                                      hl. pro 5 
 
17) Návrh na schválení Zásad pro přidělování a užívání bytů v domech s pečovatelskou službou 
v Příbrami a Domovního řádu v domě s pečovatelskou službou v Příbrami 

R.usn.č.218/2015 
Rada    s c h v a l u j e  
            Zásady pro přidělování a užívání bytů v domech s pečovatelskou službou v Příbrami a Domovní řád  
            v domě s pečovatelskou službou v Příbrami s platností i účinností od 01.04.2015.  

                                                                                              
                                                                                                      hl. pro 5 
 
18) Žádost o prodloužení nájemní smlouvy v DPS Příbram I, Hradební 69, pro paní …………… 

R.usn.č.219/2015 
Rada    s c h v a l u j e  
            prodloužení nájemní smlouvy v DPS Příbram I, Hradební 69, pro paní ……………, na  
            dobu jednoho roku.                                                                                              
                                                                                              hl. pro 5 
 

19) Žádost o prodloužení nájemní smlouvy v DPS Příbram I, Hradební 69, pro pana …………… 

R.usn.č.220/2015 
Rada    s c h v a l u j e  
            prodloužení nájemní smlouvy v DPS Příbram I, Hradební 69, pro pana ……………, na  
            dobu jednoho roku.                                                                                               
                                                                                              hl. pro 5 
 

20) Informace p. …………… o situaci týkající se vedení CK Příbram 

R.usn.č.221/2015 
Rada    I. b e r e  n a  v ě d o m í 
            Informaci o situaci týkající se vedení Cykloklubu Příbram, o.s. 
 
            II. u k l á d á   
            Odboru ekonomickému předložit informaci o situaci týkající se vedení Cykloklubu Příbram, o.s. a  
            Zprávu z kontroly správnosti vyúčtování příspěvků a dotací za rok 2006 – FV, jako přílohu k materiálu č.        
              6 – Poskytnutí úročné zápůjčky pro Cykloklub Příbram, o.s. IČ:48954021 na jednání Zastupitelstva  
              města Příbram dne 23.03.2015                                                                                              
                                                                                              hl. pro 5 
 

21) Informace o stanovisku Komise pro výchovu a vzdělávání k nabídce ASIS CZ, o.s. 

R.usn.č.222/2015 
Rada    I. b e r e  n a  v ě d o m í  
            Stanovisko Komise pro výchovu a vzdělávání k otázce zajištění bezpečnosti škol a školských zařízení, 



Město Příbram – RM 16.03.2015 

 7 

             
            II. u k l á d á  
            odboru školství, kultury, sportu a informačních služeb požádat ředitele o vyhodnocení aplikace  
            doporučení uvedených v bodě III.A, především „Minimálního standardu bezpečnosti“ stanoveného  
            MŠMT ČR a dále požádat ředitele, aby  provedli vyhodnocení rizik, včetně případných požadavků  
            na spolupráci zřizovatele při eliminaci těchto rizik, a to do konce dubna 2015. 
                                                                                              
                                                                                              hl. pro 5 
 

22) Návrh na rozdělení finanční podpory na rok 2015 v oblasti výchovy a vzdělávání 

R.usn.č.223/2015 
Rada    I. d o p o r u č u j e  ZM 
            schválit poskytnutí podpory v oblasti výchovy a vzdělávání v roce 2015 formou účelové dotace dle   
            upraveného návrhu, 
  
            II. u k l á d á  
            odboru školství, kultury, sportu a informačních služeb předložit materiál na zasedání ZM dne  
            23.03.2015, 
 
            III. b e r e  n a  v ě d o m í  
            připomínky Komise pro výchovu a vzdělávání při Radě města Příbram ke Statutu činnosti komise RM  
            Příbram a k náplni činnosti komise. 
                                                                                              
                                                                                              hl. pro 5 
 

23) Žádost o rekonstrukci komunikace městské části – Čechovská 61, 62, 63 

R.usn.č.224/2015 
Rada    I. b e r e  n a  v ě d o m í 
            žádost o rekonstrukci komunikace městské části – Čechovská 61,62,63 
 
            II. s c h v a l u j e 
            zařazení oblasti vyplývající z žádosti o rekonstrukci komunikace městské části – Čechovská 61,62,63  
            do akce „PD Cíl – soutěž o návrh“ 
 
            III. s c h v a l u j e  

       vymezení oblasti akce „PD Cíl – soutěž o návrh“ dle situace (území vymezené ulicemi Seifertova,  
       Čechovská, Školní, Čechovská), 
 
       IV. s c h v a l u j e 
       postupovat při přípravě investiční akce „Rekonstrukce území v prostoru Cíl a okolí“ dle návrhu  
       v důvodové zprávě 
 
       V. s c h v a l u j e 
       objednání „Návrhu řešení vymezeného území“ za cenu 20.000,- Kč vč. DPH u projektantů vybraných  
       poradou starosty.                                          
                                                     
                                                                                         hl. pro 5 
 

24) Dodatek č. 2 k Dohodě o společném postupu při zajištění akce „Rekonstrukce mostu na silnici 
III/1189 přes Litavku v Příbrami“ 

R.usn.č.225/2015 
Rada    s c h v a l u j e  
            Dodatek č. 2 k Dohodě o společném postupu při zajištění akce „Rekonstrukce mostu na silnici III/1189  
            přes Litavku v Příbrami“.                                                                                               
                                                                                              hl. pro 5 

 
25) Mariánská ulice – stížnosti majitelů nemovitostí 

R.usn.č.226/2015 



Město Příbram – RM 16.03.2015 

 8 

Rada    I. b e r e  n a  v ě d o m í  
            stížnosti majitelů nemovitostí z Mariánské ulice týkající se poškozených domů při rekonstrukci, 
        
            II. s c h v a l u j e 

       postupovat v uvedené záležitosti dle doporučení advokátní kanceláře „Holá, Janík, Samek, advokátní  
       kancelář s.r.o.“ tzn., aby byla celá problematika, pokud se k tomu stěžovatelé odhodlají, svěřena do  
       rozhodnutí soudu.“ 
 
       III. s c h v a l u j e 
       odpověď na žádost …………… ze dne 10.11.2014 ve znění dle návrhu 

 
       IV. s c h v a l u j e 
       odpověď na stížnost majitelů nemovitostí v Mariánské ulice ze dne 28.11.2014 zastoupené ……………  
       ve znění dle návrhu. 

                                                                                              
                                                                                                      hl. pro 5 
              
26) Návrh na odkoupení vodovodního řadu PE 63 v Příbrami V – Šindler, důlní a stavební, s. r. o.  

R.usn.č.227/2015 
Rada    I. r e v o k u j e  
            své usnesení č. 651/2014/RM ze dne 11.8.2014 kde doporučila odkoupení vodovodního řadu PE 63  
            v Příbrami V- Šindler, důlní a stavební, s.r.o. 
        
            II. b e r e  n a  v ě d o m í 

       předložený materiál a ukládá OSHI předložit materiál do ZM, 
 
       III. d o p o r u č u j e  ZM 
       revokovat své usnesení č.883/2014/ZM kde schválila odkoupení vodovodního řadu PE 63 v Příbrami V  
       – Šindler, důlní a stavební s.r.o. 

 
       IV. d o p o r u č u j e  ZM 
       Odkoupení vodovodního řadu PE 63 v Příbrami V- Šindler, důlní a stavební, s.r.o. 

 
                                                                                                      hl. pro 5 
 
27) Smlouva o zřízení služebnosti inženýrské sítě v pozemcích parc. č. 104/1, 50/2, 50/7 v k. ú. Kozičín 

R.usn.č.228/2015 
Rada    I. r e v o k u j e  
            své usnesení č.12/2015 ze dne 7.1.2015 kde schválila zřízení obslužnosti inženýrské sítě v pozemcích  
            parc. č. 104/1, 50/2, 50/7 v k. ú. Kozičín, 
 
            II. b e r e  n a  v ě d o m í  
            předložený materiál a ukládá OSHI předložit materiál do ZM 
 
            III. d o p o r u č u j e   ZM  
            schválit zřízení služebnosti ve prospěch města Příbram u pozemků parc. č. 104/1, 50/2, 50/7 v k. ú.  
            Kozičín. Služebnost bude zřízena bezúplatně.                                                                                              
                                                                                              hl. pro 5 
 

28) Vyřazení budovy bývalé automatické přečerpávací stanice (TS) z majetku podléhajícímu 
provozovatelské smlouvě s 1.SčV 

R.usn.č.229/2015 
Rada    d o p o r u č u j e  ZM 
            vyřazení budovy bývalé ATS z majetku podléhajícímu provozovatelské smlouvě s 1.SčV a to přijetím  
            dodatku provozovatelské smlouvy s 1.SčV.  
                                                                                
                                                                                                      hl. pro 5 
 
29) Platový postup vedoucí Azylového domu města Příbram  



Město Příbram – RM 16.03.2015 

 9 

R.usn.č.230/2015 
Rada    b e r e  n a  v ě d o m í 
            postup do vyššího platového stupně Bc. Jany Klímové, vedoucí Azylového domu města Příbram, dle  
            přílohy s účinností od 01.04.2015.  
                                                                                
                                                                                                      hl. pro 5 
 
30) Organizační změna – Městský úřad Příbram 

R.usn.č.231/2015 
Rada    s c h v a l u j e 
            s účinností od 01.04.2015 zřízení oddělení správy majetku v odboru správy majetku MěÚ Příbram 
                                                                                
                                                                                                      hl. pro 5 
 
31) Odbor práva a veřejných zakázek – jmenování vedoucího odboru 

R.usn.č.232/2015 
Rada    j m e n u j e 
            Mgr. Petra Němce vedoucím odboru práva a veřejných zakázek MěÚ Příbram s účinností od  
            01.04.2015. 
                                                                                
                                                                                                      hl. pro 5 
 
32) Informace o veřejném projednání Strategického plánu rozvoje města Příbram 

R.usn.č.233/2015 
Rada    s t a h u j e 
            tento bod z dnešního jednání RM. 
 
                                                                                                      hl. pro 5 
33) Různé 

R.usn.č.234/2015 
Rada    u k l á d á  
             vedoucí MěRK zmapovat vývoj pohledávek s p. …………… vzniklých z titulu vyúčtování dodávek 
služeb  
             spojených s nájmem KD a konkrétní způsob jejich vymáhání, a to od jejich vzniku do současnosti. 
 
                                                                                   hl. pro 5 
 
R.usn.č.235/2015 
Rada    u k l á d á  
            vedoucímu OSHI předložit ekonomický propočet provozu turistického vláčku. 
 
                                                                                              hl. pro 5 
 
 
 
 
Zápis ověřili:  
Věra Kreslová 
PhDr. Petr Vácha 
 
Ing. Jindřich Vařeka, 
starosta 
 
 
Zapsala: Lucie Šantavá 
Dne 17.03.2015       
 
Ověřeno: 23.03.2015 
Vyvěšeno: 27.03.2015 
 


